２０２０年８月２０日

お客様各位

長崎三菱信用組合

外国為替業務のお取扱終了のお知らせ

 拝啓、時下ますますのご清祥のことと存じます。日頃より格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、長崎三菱信用組合では、諸般の都合により、下記のとおり外国為替業務

を終了させていただくことになりました。

 お客さまには、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

                                 敬具

１．取扱を終了する業務

（１）仕向外国送金（海外へのご送金）

（２）被仕向外国送金（海外からのご送金の受領）

２．取扱終了日

   ２０２０年１１月３０日（月）

３．ご留意点

   被仕向外国送金（海外からのご送金の受領）をご利用のお客さまにつきま

しては、お受取口座の変更をお願い致します。

以上

【本件に関するお問合せ先】

長崎三菱信用組合 本店営業部    ℡ 095-861-3724